پھر میں نے ان پر پھونک ماری اور وہ اڑ گئے پھر حضور نے تعبیر کی کہ اس سے مراد دو جھوٹے ہیں جو ظاہر ہونگے۔ (علماء کے نزدیک یہ لوگ اسود عتسی اور میلہ کذاب ہیں)

(صحیح بخاری کتاب التبعیر باب اذا طار النسر: حدیث نمبر 6513)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L.29

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 20 مئی 2003ء، 17 ربیع الاول 1424 ہجری - 20 جرت 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 110

## نماز جنازہ حاضر و غائب

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 14 مئی 2003ء کو بیت الفضل لندن میں مندرجہ ذیل جنازہ حاضر و غائب پڑھائے۔

## جنازہ حاضر

مکرمہ سہیلہ ظفر صاحبہ اہلیہ مکرم نسیر احمد ظفر صاحب آف ناربری لندن مورخہ 12 مئی 2003ء کو بقضائے الہی و فائت پاگئیں۔